
 

 

UCHWAŁA NR XIII.124.2025 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, 

prowadzonym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnickim Polu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1, ust. 3 pkt 1 oraz art. 97 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Legnickie Pole 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

prowadzonym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnickim Polu. 

§ 2. 1. Pobyt osoby skierowanej do mieszkania treningowego jest odpłatny, za wyjątkiem wskazanym w § 2 

ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Osoby zamieszkujące w mieszkaniu treningowym nie ponoszą odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

treningowym, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 

kwoty kryterium dochodowego o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej. 

§ 3. Pełna odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu treningowym wynosi 30,00 zł. 

§ 4. 1. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym ponoszona jest w okresach miesięcznych, poczynając 

od miesiąca zamieszkania osoby w mieszkaniu treningowym. 

2. W przypadku, gdy osoba zajmuje mieszkanie treningowe niepełny miesiąc, odpłatność ustala się 

proporcjonalnie do ilości dni pobytu w mieszkaniu  treningowym w danym miesiącu. 

3. Wysokość miesięcznej odpłatności i okres pobytu ustala Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Legnickim Polu w formie decyzji administracyjnej. 

§ 5. Osoby zamieszkujące w mieszkaniu treningowym których miesięczny dochód przekracza kwotę 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej, zobowiązane są do ponoszenia kosztów jego utrzymania zgodnie z tabelą. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  

lub dochód na osobę w rodzinie wyrażony  

w % w stosunku do kryterium ustawowego 

Wysokość odpłatności wyrażony w %  

w odniesieniu do stawki określonej z § 3 

do 100% bezpłatnie 

powyżej 100% do 200% 25% 

powyżej 200% do 300% 50% 

powyżej 300% do 400% 75% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3035



powyżej 400% 100% 

§ 6. 1. Miesięczna opłata jednej osoby za pobyt w mieszkaniu treningowym stanowi iloczyn dobowej 

stawki za pobyt, o której mowa w § 3 i liczby dni w danym miesiącu, zgodnie ze wskaźnikiem odpłatności 

określonego w procentach w § 5. 

2. Miesięczne opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym wnoszone są̨ przez osoby zobowiązane  

na wskazany rachunek bankowy, w terminie wskazanym w decyzji administracyjnej w sprawie odpłatności  

za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

§ 7. Opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym stanowią dochód Gminy Legnickie Pole. 

§ 8. Pobyt w mieszkaniu treningowym w ramach projektów, w tym współfinansowany ze środków 

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 i innych funduszy pomocowych, odpłatny 

będzie na zasadach określonych w dokumentach programowych, regulaminach konkursowych lub innych 

dokumentach określających zasady realizacji usług w projektach na czas trwania danego projektu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Krzysztof Lelito 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3035


		2025-06-27T10:35:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




